
令和６年７月吉日 

会員各位    

                                     公益社団法人全日本不動産協会北海道本部 

                        組織・広報委員長 新井田 政人 

                                                                     

 

お中元等協賛のお願い ※再送※ 
 

 平素より、当協会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、全日本不動産協会北海道本部では、本年８月に「全日ゴルフ大会」の開催を

予定しております。会員同士の親睦を更に深めていただくことを趣旨とする本大会は、

会員の皆様からの協賛品をゴルフ賞品とすることを検討しております。 

 

よって参加者への景品確保のため、会員の皆様のお手元に届けられたお中元のうち、

ご提供いただけるものがあれば、協賛頂きたく本書をもってお願い申し上げます。 

 

 つきましては、ご提供いただけるお中元等がございましたら、事務局宛に下記ファ

ックスにてご連絡頂きたくお願い申し上げます。お品物については、参加される方は

当日、ゴルフ場にお持ち込みいただければ幸いです。参加されない方はご郵送（事務

局宛、着払い可）、お引き取りにて対応いたします。 

 

 なお、食品をご提供いただける際は、賞味期限が長い（可能であれば12月末頃）もの

をご提供いただければ幸いです。 

詳細につきましては北海道本部事務局（TEL：011-232-0550 担当：菊地、楢崎）ま

でご連絡ください。 

以 上 

                                       

全日事務局（〒064-0804 札幌市中央区南４条西６丁目11番地２ 全日ビル２階）

  
ＦＡＸ ０１１-２３２－０５５２ メール kikuchi@zennichi-h.jp 
 
会 社 名 
 
氏  名 
 
電話番号 
 
＊協賛いただけるお品物（                  ） 
 
＊ご提供方法 
１． 当日、ゴルフ場に持参 
２． 郵送（事務局宛、着払い可） 
３． 取りに来てもらう 

ご提供いただける方は７月１９日（金）までにご返信ください。 

mailto:kikuchi@zennichi-h.jp

